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Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta eduskunnalle sosiaali- ja 
terveydenhuollon ja pelastustoimen lainsäädäntöön sekä eräihin muihin 
lakeihin tehtävistä muutoksista sote-uudistuksesta johtuen (Sote100)

Valitkaa jompikumpi alla olevista vaihtoehdoista

Lausunnonantajalla on lausuttavaa esitysluonnoksesta

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Uudenmaan kunnat, Sipoon kunta mukaan lukien on ehdottanut ensisijaisesti kuntapohjaista mallia 
uudistukselle.

Kuntien ja kaupunkien näkökulma on jäänyt uudistuksen valmistelussa aivan liian vähälle huomiolle. 
Kuntia ei ole otettu aidosti mukaan valmisteluun.

Kunnan ja maakunnan väliseen yhteistyöhön ei esityksessä ole kiinnitetty riittävästi huomiota. 
Kunnilla on kuitenkin esim. hyvinvoinnin ja terveydenedistämisessä merkittävä rooli. Esitetyt keinot 
eivät riittävällä tavalla varmista sosiaali- ja terveyspalveluiden ja kuntien vastuulle jäävien

peruspalveluiden välistä yhteistyötä.

Ehdotettu aikataulu on liian kireä varsinkin Uudellamaalla, jossa lähtötilanne on hajanainen. 
Koronakriisi ja sen myötä muuttunut ja epävarmaksi käynyt toimintaympäristö on luonut uuden 
merkittävän riskin valmistelusta vastaavien kuormittumiselle ja kuntien talouksille toimeenpanna 
uudistus suunnitellussa aikataulussa. On kyseenalaista, että hyvän toimeenpanon edellyttämä 
huolellinen valmistelu ja vaikutusten arviointi pystytään tekemään esitetyssä aikataulussa.
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Kunnallisveroa siirretään maakuntien rahoitukseen alentamalla kuntien tuloveroprosentteja 
tasasuuruisesti. Tasasuuruisella alentamisella, hyvin ja

kustannustehokkaasti sosiaali- ja terveyspalvelunsa hoitaneet kunnat häviävät taloudellisesti. 
Tuloveroprosentteja tulisi vähentää todellisten sote-kustannusten perusteella. Kunnallisalan 
kehittämissäätiön laskelmien perusteella veroprosentin nousupaine Sipoossa vuosina 2021-2025 on 
1,3 % soten toteutuessa suunnitellusti.

Omaisuusjärjestelyt on toteutettava siten, että kunnat saavat siirtyvästä omaisuudesta käypään 
arvoon perusturvan täyden korvauksen perustuslakivaliokunnan edellyttämällä tavalla.

Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen valmisteluun osoitettavat resurssit edellyttävät merkittäviä 
henkilöstöpanostuksia alueen kunnilta. Rakennehankkeen rahoitus päättyy kuitenkin vuoden 2021 
lopussa vaikka valmistelu jatkuu. Vuoden 2022 osalta kunta edellyttää, että hyvinvointialueen 
valmistelusta aiheutuvat kustannukset valtio korvaa kunnille täysimääräisesti.

Yhdenkään kunnan talouden tasapaino ei saa heiketä uudistuksen seurauksena.
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Sipoon kunta


